9

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2011                                                                                                                                                       № 3066
   О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года
В соответствии со статьей  61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром, учитывая постановление администрации округа Муром от 14.10. 2011 № 2857 «Об образовании избирательных участков на территории округа Муром для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»  и в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить дислокацию мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков округа Муром по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года, согласно приложению.
2. Рекомендовать руководителям предприятий различных форм собственности, учреждений здравоохранения, учебных, культурно-просветительских и спортивных заведений выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, удобные для посещения избирателями.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (И.К. Федурин) подготовить информационные тумбы и информационные стенды для размещения на них печатных предвыборных агитационных материалов, не менее одного места в пределах территории каждого избирательного участка.

4. В случаях, не предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, печатные предвыборные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников, владельцев (договора с собственниками, владельцами) указанных объектов и на их условиях.
5. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях,   имеющих историческую, культурную или археологическую ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

              Приложение

                                                                                 к постановлению администрации округа Муром
                 от 31.10.2011              №  3066
Д И С Л О К А Ц И Я

мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков округа Муром по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года
	№

УИК
	Адрес места

	1
	2

	854
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе магазина по ул. Карачаровской, в районе дома № 75;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  в районе д. № 1 по ул. Радищева;

	855
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Кирова, в районе дома 30;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Кирова «Фанерный комбинат»;
Информационный стенд на стене здания КОС № 11 по ул. Кирова, д. 2;

	857
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Кинотеатр «30 лет Победы», в районе дома № 34 по Карачаровскому шоссе;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Кирова, в районе дома № 58 по ул. Совхозной;

	858
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Кинотеатр «30 лет Победы» по Карачаровскому шоссе (нечётная сторона);
Информационный стенд на стене здания КОС № 10 по адресу:

г. Муром, ул. Орловская, д. 25в;

	859
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Магазин «Мебель» по Радиозаводскому шоссе, в районе дома № 36;

	860
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «РИП» по Карачаровскому шоссе, в районе проходной ОАО «МЗ РИП»;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Белочка» по Карачаровскому шоссе, в районе дома № 26;

	861
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Институт» по ул. Орловской, район дома № 19;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановке в районе дома № 1а по ул. Орловской;

	1
	2

	862
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки ОАО «Радиозавод» в районе дома № 20 по Радиозаводскому шоссе; Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «РИП», в районе дома № 11 по Карачаровскому шоссе;

	863
	Информационный стенд на стене здания КОС № 5 по адресу: г. Муром, ул. Первомайская, д. 84;

Ограждение строительной площадки по ул. Ленина, дом № 104(на месте снесенного туберкулезного диспансера);

	864
	Информационная тумба на пересечении улиц Заводская – Ленина;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе магазина «Старт» по ул. Ленина в районе дома № 125; Информационный стенд на стене здания КОС № 8 по адресу: г. Муром, ул. Льва Толстого, д. 97

	865
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  «Старт» в районе дома № 90 по ул. Ленина;

	866
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Эльдорадо» по ул. Ленина в районе дома № 85;

Информационная тумба на пересечении улиц Льва Толстого и Октябрьской;

	867
	Информационный стенд на ограждении детского сада № 30 по ул. Красногвардейской, д. № 41;
 Информационная тумба на пересечении улиц Льва Толстого и Октябрьской;

	868
	Информационный стенд на ограждении детского сада № 5 по ул Октябрьской, д. № 80;

	869
	Информационный стенд в районе дома № 55 по ул. Артёма (магазин «Оптика»;

	870
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Водник» в районе дома № 64 по ул. Ленина;

Ограждение строительной площадки  культурно-развлекательного центра по ул. Воровского, д. 24;

	871
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Пенсионный фонд» по ул. Льва Толстого;

Информационный стенд на стене здания КОС № 9 по адресу: г. Муром, ул. Мечникова, д. 32;

	872
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Комсомольская» в районе дома № 13 ул. Куликова;
Информационный стенд на стене здания КОС № 7 по адресу: г. Муром, ул. Лакина, д. 77

	873
	Информационный стенд на заборе строящегося многоквартирного жилого дома по ул. К. Маркса, д. 31;

	874
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Тибор» по ул. Куликова, в районе дома № 95 по ул. Воровского;

	1
	2

	875
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Кинотеатр «Октябрь» по ул. Ленина, в районе дома № 34;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Витязь» по ул. Советской;

	876
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Облик» по ул. Советской;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Тибор» в районе дома № 1 по ул. Куликова;

	877
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе дома № 36 по ул. Советской ;

Информационный стенд на стене здания КОС № 6 по адресу: г. Муром, ул. Советская, д. 49;

	878
	Информационный стенд на ограждении дома № 5 по ул. Коммунистической;
Информационный стенд на стене здания КОС № 13 по адресу:

г. Муром, ул. Красноармейская, д. 7б;

	879
	Информационный стенд на ограждении стадиона «Муромец», ул. Садовая, д. 2б;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Казанской, в районе Муромского родильного дома;

	880
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «ЦГБ» по ул. Войкова;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Войкова в районе дома № 6;

	881
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки у дома № 75 по ул. Московской;

Информационный стенд на ограждении гостиницы «Русь»;

	882
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Водоканал» по Владимирскому шоссе, в р-не дома №8 по ул. Владимирской;

	883
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  в районе ОАО «МРМЗ»;

	884
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе ул. Бочкарёва, с. Дмитриевская Слобода;
Информационный стенд на стене здания отдела Дмитриевско-Слободского сельского округа по адресу: Муромский район, пос. Механизаторов, д. 55;

	885
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «поселок фабрики им. П.Л. Войкова - конечная»;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Первомайская», в районе ул. Первомайской, с. Дмитриевская Слобода;

	1
	2

	886
	Информационный стенд у магазина по ул. Ленина, 2а в д. Орлово;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Орлово», на въезде в д. Орлово;

 Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Орлово конечная»;

	887
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Переезд» по Меленковскому шоссе;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Посёлок Муромский» по Меленковскому шоссе;

	888
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Дзержинского, в районе дома № 1;

	889
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе

 магазина «Бестик» по ул. Дзержинского, д. 36;
Информаионный стенд на стене здания КОС № 3 по адресу: г. Муром, ул. Дзержинского,  д. № 51;

	890
	Информационный стенд в в районе проходной ОАО «Муромтепловоз» по ул. Филатова у киоска «Союзпечать»;

	891
	Информационный стенд на ограждении школы № 19 по ул. Куйбышева, д. 24;

	892
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Дзержинского, в районе дома № 1;

	893
	Информационный стенд в районе автобусной остановки по ул. Куйбышева, 26;

	894
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Московская» по ул. Филатова в районе дома № 11;

	895
	Информационный стенд в районе автобусной остановки «ул. Куйбышева», в районе дома № 103 по ул. Московской;

Информационный стенд на ограждении строительной площадки на пересечении ул. Московской и ул. Филатова;

	896
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Лаврентьева» в районе д. № 1 по ул. Лаврентьева;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки у магазина «Копейка» по ул. Кленовой, д. № 32;

	898
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «ул. Кленовая» по ул. Лаврентьева, в районе дома № 35;

	899
	Информационный стенд в районе магазина в д. Нежиловка;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе дома № 50 по ул. Лаврентьева;

	900
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки на пересечении улиц Калинина и Гоголева;

Информационный стенд в районе стадиона им. Н.Ф. Гастелло;

	1
	2

	901
	Информационная тумба на пересечении ул. Московской и ул. Пионерской;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Пионерской в районе отделенческой больницы станции Муром;

	902
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Трудовая» в районе дома № 149 по ул. Московской;

Информационная тумба на пересечении ул. Московской и ул. Пионерской ;

Информационный стенд в районе магазина «Макаровский» по ул. Трудовой,  д. № 21;

	903
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  по ул. Лаврентьева,  в районе дома № 38;

Информационный стенд в районе здания КОС № 1по адресу: г. Муром, ул. Кленовая, д. 1/2;

	905
	Информационный стенд на стене здания КОС № 2 по адресу: г. Муром, ул. Кленовая, д. 12а;

Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  по ул. Лаврентьева,  в районе дома № 38;
Информационный стенд на павильоне автобусной остановки  по ул. Московской, в районе дома № 130;

	906
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в д. Александровка Муромского района;

	907
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки «Поворот» по ул. Ленинградской;

	908
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Ленинградской, в районе дома № 24;

	909
	Информационный стенд в районе магазина «Саша» по ул. Ленинградской;

	910
	Информационный стенд в районе рынка по ул. Ленинградской;

	911
	Информационная тумба у дома № 20 по ул. Ленинградской;

	912
	Информационный стенд в районе магазина «Шанхай»
по ул. Муромской, 25;

	913
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки на пересечении улиц Ленинградской и Спортивной;
Информационный стенд в районе здания КОС № 15 по адресу:
г. Муром, ул. Ленинградская, д. 5;

 Информационный стенд  в районе дома № 1 по ул. Муромской;

	915
	Информационный тумба на пересечении ул. Заводской и ул. Ленина;

	916
	Информационный тумба на пересечении ул. Октябрьской  и ул. Льва Толстого;

	1
	2

	1042
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по ул. Октябрьской, в районе дома № 57 по ул. Льва Толстого;

Ограждение строительной площадки на пересечении ул. Артёма и ул. Октябрьской;

	1043
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки в районе дома № 58 по ул. Юбилейной;
Информационный стенд на стене здания КОС № 4 по адресу: г. Муром, ул. Владимирская, д. 37

	1045
	Информационный стенд на павильоне автобусной остановки по Владимирскому шоссе, в р-не дома 37 по ул. Владимирской;

Информационный стенд в районе магазина в доме № 5 по ул. Кленовой;

	1046
	Информационный стенд в районе дома № 5 по ул. Ленинградской.

И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительстваадминистрации округа Муром

Е.В. Ершова